
'95a 
Município de Presidente Outra - MA 

PRESIDENTE 

DUTRA 
DIÁRIO OFICIAL 

- PREFEITURA - Diário Municipal 

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL Nº 0410, SEXTA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2022 [PÁG. 1 /3) 

SUMÁRIO 

AVISO DE LICITAÇÃO: Páginas .................................. 1/1 
EXTRATO DE CONTRATO: Páginas .................................. 2/3 

• AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 027/2022 

AVISO DE LICITAÇÃO: A Prefeitura Municipal de Presidente Outra/ MA, torna 
pú b~ : ::c q:..:c :- :::~!lzê'.i rá Udt~ç~c ri ~ rncdé1!ldê:idc Prcg~c E!ctrêrtk:c ri º 027/ 2022. 
Objeto: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa 
especializada para aquisição de Usina de Micro pavimento Asfáltico, Multi 
distribuidor de agregado. Kit taoa buraco. Rolo comoactador e Caminhões 
truck para atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura do 
Município de Presidente Outra/ MA. REALIZAÇÃO: 26/ 10/ 2022 às 09:00 horas 
DIPLOMA LEGAL: Lei nº 10.520/2002 com aplicação subsidiâria da Lei nº 
8.666/ 93 e suas alterações. OBSERVAÇÕES: O Edital estará disponível na 
íntegra, no endereço eletrônico: www,rnmpraspresidentedutra.com.br e no 
Site do Município http://presidentedutra.ma.gov.br. Presidente Outra, OS de 
outubro de 2022. Otávio Renan Meneses Delmondes Santana - Pregoeiro 
Municipal. 

2022 . 

• 
Presidente Outra - MA. Em 05 de outubro de 

Otávio Renan Meneses Delmondes Santana 
Pregoeiro Municipal. 

ESTADO DO MARANHÃO 
~ 

DIARIO OFICIAL 
Avenida Adir leda, S/N, Bairro Tarumã 
Centro Administrativo Ciro Evangelista 

CEP: 65.760-000 1 Presidente Outra - MA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 028/2022 

AVISO DE LICITAÇÃO: A Prefeitura Municipal de Presidente Outra/ MA, torna 
público que realizará Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 028/ 2022. 
Objeto: Registro de preço para eventual contratação de pessoa jurídica para 
prestação de Serviços de Assessoria de Comunicação e Produção de Material 
para atender as Diversa,; Secretarias dô Municípiô de Presidente Outra - MA. 
Kt:ALILAC,:ÃU: 'l.6/ lU/ LU".L.'L as 14:00 horas UIPLUMA Lt:GAL: Lei n" lU.:>'l.U/ 'l.UU'l. 
com aplicação subsidiária da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. 
ORSFRVAÇÕFS; O Fditill est i<rá disponível n 3 íntegr3, no endereço elet rônko: 
www.compraspresidentedutra.crim.br. e no Site do Município 
http://presidentedutra .ma.gov.br Presidente Outra , OS de outubro de 2022. 
Otávio Renan Meneses Delmondes Santana - Pregoeiro Municipal. 

2022. 
Presidente Outra - MA. Em 05 de outubro de 

Otávio Renan Meneses Delmondes Santana 
Pn~enP.irn M t1 n irir~I . 

Raimundo Alves Carvalho Prefeito 

Secretário 

Rômulo Carvalho Alves ~ 

Site: www.presidentedutra.ma.gov.br Instituído pela lei Municipal N° 676 de 01 de Março de 2021 



OLÁ, OTÁVIO RENAN MENESES DELMONDE! 
ÁREA ADMINISTRA 

Página Inicial Publicações Impugnações Esclarecimentos Recursos Legislação lntegraçõ 

Seja um f 

PREGÃO Nº 027-2022 - REGISTRO DE PRECO_S PARA EVENTUAL E FUTURA CONl tlSGs 

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISÍÇAO DE USINA DE MICRO PAVIMENT. .. 

Modalidade de Dfsputa: Pregão Eletrônico 

Abertura da Sessão: 26/10/2022 09:00 

• 

é: Pregoeiro 

de Disputa: Aberto 

Critério de Disputa: Menor Valor 

Tlpo de Lance: Valor Unitário 

O pr1!9ão está: Fracassado 

Pessoas na sessão: 1 

Todcs 

~S~~A OE MICROPAVIMENTAÇÁ .. . HISTÓRICO OE LANCES 

Nenhum lance 

lll'CIAf. ITW 

•

Abertura: 

PUT,\ fJ.\O llilCIAD 

N" 003 HISTÓRICO DE LANCES 
KIT COMPACTO TAPA BURACO, ... 

/NiêJAPJfEJ,I 

Abertura: 

O!SPu' 1 1·lÀO Jr/ICL\DA 

N' 005 

CAMINHÃO TRUCK SEM 
CARROC .. . 

Abertura : 

OISPUL\ Ni\O IN/GíAO·'\ 

Nenhum lance 

HISTÓRICO DE LANCES 

Nenhum lance 

VER TücOS 

VER ror;os 

VER TCOOS 

N" 002 

MULTI DISTRIBUIDOR OE AGR .. 

lfil'li\E /TE' ' 

Abertura: 

OiSPli' r~AO IN!C..1\IJ, 

N" 004 

ROLO COMPACTAOOR TANDEM 
P. .. 

39. co jJ 

Abertura: 

Hnm1J de 

09:5l 
/9 .... 3' ?U 

HISTÓRICO DE LANCES 

Nenhum lance 

HISTÓRICO DE LANCES 

Nenhum !ance 



~~, .. € fl!P. O',, 
'<~ J;-(t? 
i '1 5J, ~ 

IZ& -);· 
L Ruf~·.' -
\ ... ..;..-
'\.:re;,. ' ·"·, . 

...... 1 • •• 
.. _ __ M•~ -... 

MENSAGENS FILTRAR POR LOTE/ITEM: ' TODOS APENAS MENSAGENS RELATIVAS AO PROCESSO POIS ELAS CONSTARÃO EM ATA VER TODAS Mrns, 

[ 16/ 10/2022 09:08] Sistema · Lote/Item: Todos - A situação do pregão foi alterada para: Fracassado. 

[ 16/10/2022 09:07] Pregoeiro - Lote/Item: Todos · Senhores as propostas Cadastradas foram desclassificadas, estão fora de acordo com o termo de referê11Cia 

[ 26/10/2012 09:04] Pregoeiro· Lote/Item: Todos - Bom dia ~nhores licitantes 

[ 26/ 10/2022 09:04] Sistema · Lote/Item: Todos - Sessão pública aberta! 

[ 11 / 10/2012 10:41 ] Sistema - Lote/Item: Todos - A situação do pregão foi alterada para: Acolhimento de Propostas. 

MSGS 

• ENVIAR PARA O ITEM: 

TODOS 

SOLICITAÇÕES DE DOCUMENTO 

DATA SOL!CITAÇÃO FORNECEDOR DOCUMENTO DATA LIMITE ENVIO 

Nenhum Registro Encontrado 

• DOCUMENTOS NOVO IJOCUMENíO 

Nenhuma Mensagem 



RECURSOS / CONTRARRAZÓES 
DATA CADASTRO LOTE/ITEM FORNECEDOR 

Nenhum Registro Encontrado 

INTEGRAÇÕES 

E recomendável e ~t1liz5ção do n3vegador Google Chrorne atw~hzado. 

• 

• 

DATA LiMITE (RECURSO) DATA UMITE (CONTRA-RAZÃO) 

ENDEREÇO 

A'.iemda AUií LeU3 sm, Bainu T:Jtiirn!J i;oritrc. adrnír1i<>tr.1tflo Cir:: 
Ev,3ng9!,sta - Pn!~N.iei!le D11t1·a.:~~A C:EP 657li0000 

Portal de Compras - Presidente Outra 

CONTATO GPL 

P.:=irn du•1idas de edilal 1;; proced:rnentos. 
Telefone: (XX; XY:XX-XXXX 
E·mail: fü:.:!acao@pre;;ídent~dufra .ma.go~1.or 

CONTATO PLATAFORMA BRCONECTt 

P~;ra pag~1rento iiberai,f3o de acesso e ~ MSGS 
Telefone: \81).?877-1397 
E .. mail: bclelos@grr1..:::oníato.corn .b~ 

Caso voe~ quHira sohcirar um..=1 liberaç8u de acesso. 
i:hque aqui. 

Versão 2.0.126 pubicada em: 16/03/2023 


